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PHYTOCEUTIC MENOPAUSE - kompleks ekstraktów w
menopauzie 80 tabletek
 

Cena: 79,00 PLN

Opis słownikowy

Producent Laboratories Phytoceutic

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisSuplement diety EKO Kompleks ekstraktów roślinnych wspierających w menopauzie PHYTOCEUTIC (Ménopause) zawiera
organiczny wyciąg z soi zwyczajnej (standaryzowany do izoflawonów) i szałwii muszkatołowej oraz olejki eteryczne z mięty pieprzowej i
fenkułu włoskiego.Soja zwyczajna – bogata w izoflawony, będące fitohormonami, należącymi do grupy flawonoidów. Izoflawony sojowe
wspierają zdrowie kości kobiet w trakcie i po menopauzie, poprzez pozytywny wpływ na masę kostną, gęstość mineralną kości (BMD) i
strukturę kości.Szałwia muszkatołowa – zawiera fitoestrogeny, grupę aktywnie biologicznych związków mających możliwość łączenia
się z receptorami estrogenów w organizmie, wywołując odpowiedź estrogenową. Może przyczyniać się do łagodzenia objawów
menopauzy.Mięta pieprzowa – składa się m.in. z olejku eterycznego, flawonoidów, garbników. W ziołolecznictwie używana do
przeciwdziałania uderzeniom gorąca.Fenkuł włoski (koper włoski) – zawiera olejek eteryczny, w którym znajduje się naturalnie
występujący anetol, o właściwościach fitoestrogenowych, łagodzący objawy menopauzy.Sposób użycia4 tabletki dziennie: 2 tabletki w
południe i 2 tabletki wieczorem, podczas posiłku, popić szklanką wody.SkładNazwa składnika W porcji dziennej4 tabletkiOrganiczny
ekstrakt z nasion soi(Glycine max L. Merr.) 608 mg– w tym izoflawony* 60 mgOrganiczny olejek eteryczny z wierzchołków kwiatowych
szałwii muszkatołowej(Salvia sclarea L.) 16 mgOrganiczny olejek z wierzchołków kwiatowych mięty pieprzowej (Menthax piperita L.) 16
mgOrganiczny olejek eteryczny z fenkułu włoskiego (kopru włoskiego)(Foeniculum vulgare mill.) 16 mg*Nie przekraczać 1 mg
izoflawonów /kg masy ciała dziennie.Skład: odwodniony syrop ryżowy, suchy ekstrakt z soi (Glycine max L. Merr.) standaryzowany do
izoflawonów, stabilizator: cytrynian wapnia, substancje przeciwzbrylające: węglan magnezu, talk, olejek eteryczny z szałwii
muszkatołowej (Salvia sclarea L.), olejek eteryczny z mięty pieprzowej (Menthax piperita L.), Olejek eteryczny z fenkułu
włoskiego (Foeniculum vulgare mill.).Składniki z upraw ekologicznych.Bez dwutlenku krzemu.
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